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PRESSMEDDELANDE

31 januari, 2025

Fastator initierar nya skriftliga förfaranden 
under utestående obligationslån för att 
förlänga perioden för villkorsuppfyllelse 
under tidigare skriftliga förfaranden
Aktiebolaget Fastator (publ) (”Fastator” eller ”Bolaget”) initierade den 18 november 2024 
skriftliga förfaranden under sina utestående obligationslån 2020/2025 med ISIN 
SE0014855276, obligationslån 2020/2026 med ISIN SE0014855284 och obligationslån 2021
/2027 med ISIN SE0017159916 (”Befintliga Obligationerna” respektive ”Tidigare Skriftliga 
Förfarandena”), vilka avslutades framgångsrikt den 5 december 2024. De Tidigare Skriftliga 
Förfarandena initierades i syfte att efterfråga obligationsinnehavarnas samtycke till bland 
annat en frivillig refinansieringsuppgörelse innebärandes en omstrukturering av 
kapitalstrukturen och vissa skulder i Fastator (”Refinansieringsuppgörelsen”), så som har 
vidare redogjorts för i Bolagets pressmeddelande daterat den 5 juli 2024 och meddelandena 
om de Tidigare Skriftliga Förfarandena som är tillgängliga på Bolagets och Nordic Trustee & 
Agency AB:s (publ) (”Agenten”) webbplats.

Ikraftträdandet av Refinansieringsuppgörelsen, så som godkänd av obligationsinnehavarna i de 
Tidigare Skriftliga Förfarandena, är villkorat av att vissa villkor blir uppfyllda senast idag 31 
januari 2025 såsom vidare redogörs för i meddelandena om de Tidigare Skriftliga Förfarandena 
(” ”). På grund av omständigheter utanför bolagets kontroll kommer Villkoren inte att Villkoren
vara uppfyllda idag den 31 januari 2025, som utgör sista dag på vilken Villkoren måste vara 
uppfyllda för att Refinansieringsuppgörelsen ska träda i kraft.

Fastator meddelar därför att Bolaget idag har initierat skriftliga förfaranden (de ”Nya Skriftliga 
”) under de Befintliga Obligationerna för att efterfråga obligationsinnehavarnas Förfarandena

samtycke till att förlänga Longstop Date, under och såsom definierat i respektive meddelande 
om Tidigare Skriftligt Förfarande, med två månader till och med den 31 mars 2025. För mer 
information om förfrågan hänvisas till meddelandena om de Nya Skriftliga Förfarandena som 
kommer publiceras på Fastators och Agentens hemsida samt skickas till innehavarna av de 
Befintliga Obligationerna.

Fastator har idag instruerat Agenten, i egenskap av agent under de Befintliga Obligationerna, 
att skicka meddelandena om Nya Skriftliga Förfaranden inklusive röstningsinstruktioner till 
direktregistrerade ägare och registrerade förvaltare av de Befintliga Obligationerna i Bolagets 
skuldbok förd av Euroclear Sweden per den 30 januari 2025. Utfallet av de Nya Skriftliga 
Förfarandena kommer offentliggöras genom ett pressmeddelande i samband med att de Nya 
Skriftliga Förfarandena avslutas. Avstämningsdag för röstning är den 11 februari 2025 och 
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sista dag för röstning i de Nya Skriftliga Förfarandena är den 19 februari 2025. De Nya Skriftliga 
Förfarandena kan dock komma att avslutas före utgången av svarsfristen om en erforderlig 
majoritet har uppnåtts.

Resultatet av de Nya Skriftliga Förfarandena kommer att offentliggöras via pressmeddelande 
vid utgången av de Nya Skriftliga Förfarandena.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Svante Bengtsson, VD Fastator
svante.bengtsson@fastator.se
+46 (0) 709 566 756

Om Fastator

Aktiebolaget Fastator (publ) är ett investmentbolag specialiserat på fastighetssektorn. 
Fastators affärsidé är att starta och investera i fastighetsrelaterade bolag där vi genom aktivt 
ägarskap bidrar till en långsiktig värdeutveckling. Fastators aktie handlas på Nasdaq 
Stockholm Main Market. 

Denna information är sådan information som Fastator är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-01-31 15:30 CET.
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